
Tussentijds Financieel Verslag per 29-04-2021

Naam Fabriek voor Glasbewerking Cleton B.V.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/20/297 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 382,00€                          

- bank 1 216,12€                          

- bank 2 5.057,69€                       

5.655,81€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

-€                              -€                            

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 14.114,65€                     2.449,65€                   

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden (50% opbrengst inventaris -/- kosten GWL/verz) 6.627,06-€                       1.150,15-€                   

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                

7.487,59€                     1.299,50€                   

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 356,95€                          61,95€                        

   - Bedrijfsmiddelen en voorraden 7.483,85€                       1.298,85€                   

   - immateriele activa 4.840,00€                       840,00€                      

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

12.680,80€                   2.200,80€                   

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                -€                            

* OHW debiteuren -€                                -€                            

* Pré-faillissement 46.337,75€                     -€                            

   Af: rechten van derden (50% opbrengst inventaris -/- kosten GWL/verz) -€                                -€                            

46.337,75€                   -€                            

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                              -€                            

- Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                -€                            

- Restituties Belastingdienst -€                                -€                            

- Teruggaaf boedelbtw -€                                -€                            

- Restitutie verzekeringspremies -€                                -€                            

- Terugbetaling Actio Pauliana 750,00€                          -€                            

- Onverschuldigde betaling -€                                -€                            

- Overige baten 3.544,20€                       -€                            

- Restitutie Eneco 2.779,44€                       -€                            

7.073,64€                     -€                            

79.235,59€                   3.500,30€                   



Tussentijds Financieel Verslag per 29-04-2021

Naam Fabriek voor Glasbewerking Cleton B.V.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/20/297 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 29.443,99€                   5.110,12€                   

Overige verschotten curator belast -€                              -€                            

Onbelaste verschotten curator -€                              -€                            

2. Publicatiekosten -€                              -€                            

3. Uittreksels -€                              -€                            

4. Gas, water,licht en kosten derden (met BTW) 1.170,04€                     203,06€                      

63. Administratiekosten / IT-kosten / Claimsagent 27,23€                          4,73€                          

74. Insolventieondersteuning 537,40€                        93,27€                        

31.178,66€                   5.411,18€                   

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 79.235,59€                 

Totaal B (incl. BTW) 31.178,66€                 

Saldo boedelrekening (per 29-04-2021) 48.056,93€                 


